
UCHWAŁA NR V/34/19
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 15 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Czyżew  na rok budżetowy 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 9941)), art. 70a ust.1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2018 r.  poz. 9672))  oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz.136)  w porozumieniu 
z dyrektorami szkół 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/15/18 Rady Miejskiej w Czyżewie z  dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Czyżew  
na rok budżetowy 2019 ( Dz.Urz.Woj. Podl. z 2019 r. poz. 100) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W budżecie Gminy Czyżew wyodrębnia się środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem doradztwa metodycznego - w wysokości 0,8% planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.”;

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 część zdania „i kursach kwalifikacyjnych nadających uprawnienia do nauczania 
dodatkowego przedmiotu” skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2203 i 2245.

Id: 0A0683C4-F4DB-48AF-A440-3F3DACADFE5D. Podpisany Strona 1




